
▼

ご覧になりたいパーキングは、https://www.brother-bre.co.jp/parking/をご覧ください。

飲料自販機の回数券より、さらにお得な
セット回数券を販売しております。

【注意事項】・回数券の換金、払い戻しは出来ません。・釣り銭はでません。

100円券×11枚を1000円で販売しております。

びい7第5P 大型パーキング
名鉄・地下鉄「堀田」駅すぐそば

瑞
穂
区

ブラザー記念病院パーキング

病院休日の打切料金設定あり
一般の方も駐車可能

瑞
穂
区

ブラザー塩入パーキング

前払いチケット制パーキング
名鉄・地下鉄「堀田」駅すぐそば

瑞
穂
区

ブラザー神穂パーキング

ゲート式パーキング
ブラザー体育館西隣の平面駐車場

瑞
穂
区

ブラザー明前町パーキング

お得な24時間打切料金
田光中学校の東側

瑞
穂
区

ブラザー明前町第2パーキング
地下鉄「堀田」駅4番出入口徒歩3分

瑞
穂
区

ブラザー新瑞パーキング

パーク＆ライドに便利
地下鉄「新瑞橋」駅8番出入口徒歩5分

瑞
穂
区

ブラザー新瑞第2パーキング

パーク＆ライドに便利
地下鉄「新瑞橋」駅2番出入口徒歩3分

瑞
穂
区

ブラザー徳重パーキング

前払いチケット制パーキング
地下鉄「徳重」駅すぐそば緑

区
ブラザー平針試験場パーキング

前払いチケット制パーキング
平針運転試験場から南 徒歩6分緑

区
ブラザー平針駅前第2パーキング

ウェルシア駐車場
地下鉄「平針」駅ターミナル目の前

天
白
区

ブラザー平針駅前パーキング

パーク＆ライドに便利
地下鉄「平針」駅すぐそば

天
白
区

販売所② ローソン名鉄堀田駅前店 （びい7堀田1階）

受付時間：お盆休み・年末年始を除く、9：00～18：00（日曜・月曜・第3土曜定休）
賃貸事業部 管理課

駐車場の運営・管理のことなら 052-824-3432 相談無料！相談無料！

販売所① ブラザーパーキング内の飲料自販機 
※パーキングによっては自販機が設置されていない場合もございます。

ブラザー苗代パーキング

60分50円の低価格設定
堀田駅周辺のフラップ式駐車場

瑞
穂
区

びい7堀田

利用可能
名鉄「堀田駅」前の立体駐車場

瑞
穂
区

びい7第3P

DAISO名古屋堀田店P
地下鉄「堀田」駅すぐそば

瑞
穂
区

びい7第4P

フラップ式パーキング
地下鉄「堀田」駅すぐそば

瑞
穂
区

お得な
セット回数券
販売中！！

8,500円
（100円券×100枚）

15％
OFF

5,000円
（400円券×15枚）

16％
OFF

※仙台駐車場では回数券はご利用いただけません。ご了承ください。
★ 全てのブラザーパーキング※で使える、お得な回数券を販売中です！ ★★ 全てのブラザーパーキング※で使える、お得な回数券を販売中です！ ★

総台数
18台

総台数
81台

総台数
25台

総台数
12台

総台数
153台

総台数
34台

総台数
19台

総台数
91台

総台数
19台

総台数
26台

総台数
25台

総台数
7台

総台数
16台

総台数
12台

総台数
16台

総台数
22台

ブラザー神の倉パーキング

深夜割引あり60分10円
市バス「緑車庫」停北西徒歩3分緑

区 総台数
54台

ブラザー金山第2パーキング

パーク＆ライドに便利
JR・名鉄・地下鉄「金山」駅すぐそば中

区 総台数
5台

ブラザー金山第1パーキング

打切料金設定あり
JR・名鉄・地下鉄「金山」駅すぐそば中

区 総台数
19台

ブラザー上前津第2パーキング

深夜割引あり20分10円
地下鉄「上前津」駅南東の新堀川沿い中

区 総台数
31台

ブラザー名駅パーキング

フラップ式パーキング
名古屋駅周辺・格安駐車場

西
区 総台数

19台

ブラザーパーキング仙台駐車場

自走式立体パーキング
仙台駅前のお値打ちな立体駐車場

仙
台
市

総台数
142台

ブラザー赤池南 屋上パーキング日
進
市 地下鉄「赤池」駅1・3番出入口徒歩3分 総台数     

ブラザー赤池南 第4パーキング

前払いチケット制パーキング
地下鉄「赤池」駅1・3番出入口徒歩4分

日
進
市

総台数
31台

利用可能

利用可能

ブラザー赤池駅前パーキング

パーク＆ライドに便利
地下鉄「赤池」駅1番出入口目の前

日
進
市

総台数
14台

ブラザー赤池南 第2パーキング（屋内南）
地下鉄「赤池」駅1・3番出入口徒歩3分

日
進
市

総台数
32台利用可能

ブラザー赤池南 第1パーキング（屋内北）
地下鉄「赤池」駅1・3番出入口徒歩3分

日
進
市

総台数
40台利用可能

BROTHER PARKING

ブラザーパーキングのご案内 コインパーキング

ブラザー平安第2パーキング

深夜割引あり20分10円
地下鉄「平安通」駅すぐそば北

区 総台数
13台

ブラザー志賀本通パーキング

深夜割引あり30分10円
地下鉄「志賀本通」駅3番出入口徒歩5分北

区 総台数
11台

ブラザー若水パーキング

深夜割引あり20分10円
愛知工業大学名電高校南へ約300m

千
種
区

総台数
27台

ブラザー港パーキング
地下鉄「港区役所」「東海通」駅そば港

区 総台数

72台

ブラザー星崎パーキング

ガイシホール イベント最適
JR「笠寺」駅南へ徒歩10分南

区 総台数
26台

ブラザー明月パーキング

深夜割引あり30分10円
地下鉄「御器所」駅3番出入口徒歩3分

昭
和
区

総台数
20台 利用可能

※表示内容は2025年10月11日現在のものであり、予告なしに変更する場合があります。

前払いチケット制パーキング 台65



ブラザー記念病院パーキング

ブラザー塩入パーキング

びい7 第3パーキング

びい7 第5パーキング

びい7 第4パーキング

ブラザー明前町パーキング

ブラザー明前町第2パーキング

ブラザー神穂パーキング

びい 7堀田

ブラザー苗代パーキング

堀田駅南

ブラザー
技術開発センター

ブラザー
ミュージアム

ブラザー
本社ビルブラザー

記念病院

濱神明社

ダイソー

内浜

地下鉄堀田

ブラザー
瑞穂工場

ブラザー
体育館

老人保健施設
瑞穂

浜新開荘
木曽路

松田橋南

スギ薬局

穂波小学校

田光中学校

サントリービバレッジ

松田橋

T&I
昭和ビル

桃
の
木
神
社

ブラザー
桃園工場

名城線堀田駅

ローソン
名鉄堀田駅前店

堀田駅

瑞穂区〈堀田周辺エリア〉
低価格設定で堀田駅のパーク&ライドに便利

受付時間：お盆休み・年末年始を除く、9：00～18：00（日曜・月曜・第3土曜定休）
賃貸事業部 管理課

駐車場の運営・管理のことなら 052-824-3432 相談無料！相談無料！

BROTHER PARKING

ブラザーパーキングのご案内
QRコードを読み取ると各パーキングのGoogle MAPが表示されます。
※機種によっては読み取りにくい場合があります。ご了承ください。　※隣接したQRコードが読み取られる場合は、当該QRコード以外を隠すなどし、読み取ってください。

ブラザー苗代パーキング総台数
18台

地下鉄「堀田」駅4番出入口徒歩3分
★30分
★深夜割引30分（22：00～9：00）
★12H打切
★24H打切
★土日祝 60分(9:00～22:00)

50円
10円

550円
600円

ブラザー明前町第2パーキング

★60分
★深夜割引60分（20：00～8：00）
★12H打切
★24H打切

50円
10円

450円
500円

DAISO名古屋堀田店P

※病院休日も利用できます

地下鉄「堀田」駅すぐそば
★30分
★深夜割引30分（22：00～9：00）
★24H打切

80円
10円

1,000円

びい7第3P総台数
25台

地下鉄「堀田」駅すぐそば
★20分
★深夜割引20分（22：00～9：00）
★12H打切
★24H打切

50円
10円

700円
800円

びい7第4P総台数
12台

一般の方も駐車可能

 7：00～15：00（30分）
15：00～22：00（30分）
22：00～  7：00（30分）
土日祝・病院休日 7：00～22：00打切

土日祝・病院休日
100円
100円

10円
400円

平日
100円

50円
10円

ブラザー記念病院パーキング総台数
34台

前払いチケット制パーキング 
名鉄・地下鉄「堀田」駅すぐそば

★24H打切 500円

ブラザー塩入パーキング総台数
19台

ブラザー体育館西隣の平面駐車場
★30分
★深夜割引30分（22：00～9：00）
★12H打切
★24H打切

50円
10円

550円
700円

ブラザー神穂パーキング総台数
91台

フラップレスパーキング田光中学校の東側
★30分
★深夜割引30分（22：00～9：00）
★土日祝30分（9：00～22：00）
★24H打切（平日）
★24H打切（土日祝）

50円
10円
30円

550円
400円

ブラザー明前町パーキング総台数
19台

総台数
26台

名鉄「堀田駅」前の立体駐車場
★20分
★深夜割引20分（22：00～9：00）
★12H打切
★24H打切

50円
10円

550円
600円

びい7堀田総台数
81台

名鉄・地下鉄「堀田」駅すぐそば
★20分
★深夜割引20分（22：00～9：00）
★12H打切
★24H打切

50円
10円

550円
600円

びい7第5P 大型パーキング
総台数
153台

利用可能

利用可能

利用可能

前払いチケット制

50円



古沢公園

日本特殊陶業
市民会館

ファミリー
マート

イオン
金山店

セブン
イレブン

アスナル
金山

金山総合駅

ファミリー
マート

ECC

REJOUIR名鉄イン

金山

金山橋南

伏
見
通
り 大

津
通

ブラザー金山
第１パーキング

ブラザー金山
第2パーキング

19

ANA
クラウンプラザ
ホテルグランコート
名古屋

前払いチケット制パーキング
地下鉄「徳重」駅すぐそば

★24H打切 500円

ブラザー徳重
パーキングとくしげ

太陽保育園

トヨタ
レンタカー

徳重東
徳重駅 ヒルズウォーク

auショップ

要池公園

緑文化
小劇場 徳重

ガスト

ダイソー スギ薬局

ブラザー徳重パーキング

緑区

フラップ式パーキング
地下鉄「新瑞橋」駅8番出入口徒歩5分

★30分
★深夜割引30分
　 （22：00～8：00）
★12H打切
★24H打切

50円
10円

500円
600円

ブラザー新瑞
パーキング

フラップレスパーキング
地下鉄「新瑞橋」駅2番出入口徒歩3分

★20分
★深夜割引20分
　 （20：00～8：00）
★12H打切
★24H打切

50円
10円

600円
700円

ブラザー新瑞第2
パーキング

イオン新瑞橋店

MEGA
ドン・キホーテ

新瑞橋

あみやき亭

ザ・めしや

亀井整形外科
クリニック

ライオンズマンション
あらたま
バッティング
センター

井戸田小学校

瑞穂通8

三菱
UFJ銀行

中京銀行

山崎川

セレモニーホール
紫雲殿むらさき

瑞穂区 総台数
25台

総台数
7台

ウェルシア駐車場
地下鉄「平針」駅ターミナル目の前

★30分
★深夜割引30分
　（24：00～7：00）

100円
10円

　

ブラザー平針駅前
第2パーキング

パーク＆ライドに便利
地下鉄「平針」駅すぐそば

★30分
★深夜割引30分
　（21：00～8：00）
★12H打切
★24H打切

100円
10円

　
600円
700円

ブラザー平針駅前
パーキング

ピアゴ ガスト

名古屋
記念病院

平針

平針駅南

平針駅前平針

ブラザー平針駅前第2パーキング

ブラザー平針駅前パーキング

天白区 総台数
12台

総台数
16台

総台数
16台

★30分
★深夜割引30分
　（22：00～8：00）

★12H打切
★24H打切

200円
20円

1,200円
1,300円

★12H打切
★24H打切

1,100円
1,200円

ブラザー金山
第1パーキング

中区 総台数
19台

JR・名鉄・地下鉄「金山」駅すぐそば
パーク&ライドに便利

★15分
★深夜割引15分
　（24：00～7：00）

100円
10円

フラップ式パーキング
地下鉄「上前津」駅南東の新堀川沿い

★20分
★深夜割引20分
　（21：00～8：00）
★12H打切
★24H打切

50円
10円

1,000円
1,100円

ブラザー上前津
第2パーキング

裏門前町
ファミリー
マート

岡崎信用金庫

三菱東京
UFJ銀行

三井住友
銀行

万松寺

百五
銀行

ローソン

大須通

上前津

上前津駅

上前津東大
津
通

前
津
通

ローソン下前津 下前津東

スギ薬局

名古屋銀行 記念橋西

新
堀
川

宇
津
木
橋
西

ブラザー上前津
第2パーキング

中区 総台数
31台

ブラザー金山
第2パーキング

総台数
５台

受付時間：お盆休み・年末年始を除く、9：00～18：00（日曜・月曜・第3土曜定休）
賃貸事業部 管理課

駐車場の運営・管理のことなら 052-824-3432 相談無料！相談無料！

ブラザー新瑞橋第2パーキング

ブラザー新瑞パーキング

BROTHER PARKING

ブラザーパーキングのご案内
QRコードを読み取ると各パーキングのGoogle MAPが表示されます。
※機種によっては読み取りにくい場合があります。ご了承ください。　※隣接したQRコードが読み取られる場合は、当該QRコード以外を隠すなどし、読み取ってください。

平針試験場

平針試験場南

平針ゴルフセンター

神の倉
第一公園

神の倉
第二公園

神の倉
小学校

神の倉
第三公園

瀬戸
信用金庫

神の倉
セブン
イレブン

コノミヤ
神の倉店

土井歯科病院

ドラックスギヤマ
神の倉店

神の倉四
鶴亀堂

扇川名古屋市交通局
緑営業所

ブラザー
不動産
緑スタジオ

ブラザー平針試験場パーキング

ブラザー神の倉パーキング

緑区

前払いチケット制パーキング
平針運転試験場から南徒歩6分

★24H打切 400円

ブラザー平針試験場
パーキング

お値打ちな深夜割引
市バス「緑車庫」停北西徒歩3分

★60分
★深夜割引60分
　（23：00～9：00）
★24H打切

50円
10円

　
400円

ブラザー神の倉
パーキング

総台数
22台

総台数
54台

西側  12台 東側  7台

西
側

東
側

前払いチケット制 前払いチケット制



地下鉄「平安通」駅すぐそば
フラップレスパーキング
★20分
★深夜割引20分
　（20：00～9：00）

★9：00～20：00打切

50円
10円

500円

ブラザー平安
第2パーキング

総台数
13台

辻本通1

V・drug

V・drug

セブン
イレブン

ツタヤ
瑠璃光町3

若葉通2

DCM堀川（黒川）

名北小学校

飯田
小学校

ライオンズプラザ
平安通

ライオンズシティ
大曽根

飯田
公園

大曽根
住宅

上飯田
南荘

セブン
イレブン

若葉中学校

大曽根駅

平安2 至：大曽根

山田2

志賀本通駅 トヨタレンタリース

平
安
通
駅

あみやき亭

イオン

ブラザー志賀本通
パーキング

北区

フラップ式パーキング
地下鉄「志賀本通」駅3番出入口徒歩5分

★30分
★深夜割引30分
　（20：00～9：00）

★12H打切
★24H打切

50円
10円

400円
600円

ブラザー志賀本通
パーキング

総台数
11台

御器所通
AOKI

ファミリーマート

荒畑東 御器所通

阿由知通5

名古屋柳城短大
ロイヤルホスト

昭和区役所

阿由知通4

ENEOS MaxValu

産婦人科柴田クリニック

恵方町

桜山町1

昭和生涯
学習センター

塩付通4

広路通1

ブラザー明月
パーキング

御器所駅 駅から南へ約230m
地下鉄「御器所」駅3番出入口徒歩3分

★30分
★深夜割引30分
　（20：00～8：00）
★12H打切
★24H打切

100円
10円

600円
700円

ブラザー明月
パーキング

昭和区 総台数
20台

青葉通一番町

東二番丁小学校

七十七銀行
ヨドバシ
カメラ

仙台市錦町公園

イオン

パルコ2

東二番丁幼稚園

セブンイレブン

ファミリーマート

JR
仙台
病院

中央4丁目

仙台駅前
仙台パルコ

宮
城
野
通

仙
台
駅

あおば通

広瀬通

仙台

イムス明理会
仙台総合病院

ブラザーパーキング
仙台駐車場

自走式立体パーキング
仙台駅前の立体駐車場

★25分
★深夜割引30分
　（21：30～8：00）

★24H打切

100円
10円

1,700円

ブラザーパーキング
仙台駐車場

仙台市 総台数
142台

受付時間：お盆休み・年末年始を除く、9：00～18：00（日曜・月曜・第3土曜定休）
賃貸事業部 管理課

駐車場の運営・管理のことなら 052-824-3432 相談無料！相談無料！

BROTHER PARKING

ブラザーパーキングのご案内
QRコードを読み取ると各パーキングのGoogle MAPが表示されます。
※機種によっては読み取りにくい場合があります。ご了承ください。　※隣接したQRコードが読み取られる場合は、当該QRコード以外を隠すなどし、読み取ってください。

フラップ式パーキング
愛知工業大学名電高校南へ約300m

★20分
★深夜割引20分
　（21：00～9：00）
★12H打切
★24H打切

50円
10円

550円
700円

ブラザー若水
パーキング

千種公園前

千種公園

東部医療
センター

東部医療センター西

名古屋経済大
市邨高・中

愛工大
名電高

愛工大
名電中

名電高東

ファミリーマート

高見小北

若水3

高見小

ブラザー若水パーキング

千種区

千
種

ろ
う
学
校

若
水
中

総台数
27台

フラップ式パーキング 
名古屋駅周辺・格安駐車場

★30分
★深夜割引30分
　（24：00～8：00）

★12H打切
★24H打切

100円
20円

1,150円
1,300円

ブラザー名駅
パーキング

名
古
屋
駅 JR名古屋

高島屋

JPタワー名古屋

JRゲートタワー
大名古屋ビルヂング

ミッドランドスクエア

ファミリー
マート

泥江町

国
際
セ
ン
タ
ー

ひ
こ
さ
か
医
院

江
川
線

名
古
屋
都
市
高
速
度
道
路
都
心
環
状
線

リウゲ内科名駅クリニック

那古野

西区那古野ニ

円頓寺

セブンイレブン
久遠寺

名駅三丁目北

名駅二 東横イン新館
西祐寺

ファミリー
マート いまず

外科

那古野
一丁目

加藤歯科

ブラザー名駅パーキング
西区 総台数

19台

ドン・キホーテ東海通店の南東側
地下鉄「港区役所」「東海通」駅そば

★30分
★深夜割引30分
　（18：00～8：00）
★24H打切（平日）
★24H打切（土日祝）

50円
10円

500円
450円

　

ブラザー港
パーキング

154

ららぽーと
みなと
アクルス

バロー

中部ろうさい病院

東港
中学校

港明
中学校

港
区役所

港区役所駅

港区役所前
中川
運河

ドン・キホーテ

東海通南

ブラザー工業
港工場

中川
小学校

東海通

港特別
支援学校

千年

名古屋高速4号東海線江
川
線

東海通駅

ブラザー港パーキング

港区 総台数

72台

フラップ式パーキング
JR「笠寺」駅南へ徒歩10分

★30分
★深夜割引30分
　（20：00～8：00）
★12H打切
★24H打切

50円
10円

400円
500円

ブラザー星崎
パーキング

大生
小学校

豊生橋南
名古屋南
高校

ガイシ
ホール

笠
寺
駅

笠寺駅前

前浜通
名古屋南高校東
ガイシプラザ南

湯～とぴあ宝

南区役所

北頭

港東通二丁目

港東通一丁目

宝小学校

浜田町

南光中学校
ブラザー
星崎工場

本地通1

本地通3

名
古
屋
高
速

3
号
大
高
線

ブラザー星崎パーキング

23

南区

日本ガイシホールのイベントに最適

総台数
26台

ブラザー平安第2パーキング

アオキスーパー

利用可能



地下鉄「赤池」駅1・3番出入口 徒歩3分

フラップレスパーキング
★30分
★深夜割引30分
　（22：00～8：00）

50円
10円

★30分
★深夜割引30分
　（22：00～8：00）

100円
10円

★12H打切
★24H打切

600円
700円

★12H打切
★24H打切

500円
600円

★24H打切　450円

★24H打切　450円

地下鉄「赤池」駅1・3番出入口 徒歩4分

20台限定 12H
24H
36H
48H

480円
600円

　1,080円
1,200円

153

赤池

ローソン
赤池接骨院

郵便局 十六銀行
赤池駅北

三井住友銀行

ピアゴ
マクドナルドコムテックプラザ

ファミリー
マート 風来坊

箕ノ手

赤池駅南

西部
保育園

赤池小学校

ツルハ
ドラッグ

赤池小学校東

プライムツリー

赤池2丁目

すき家

赤池1丁目

ブラザー赤池南
屋上P
第1P
第2P

ブラザー赤池南 第4P

ブラザー赤池駅前P

日進市

総台数
31台

受付時間：お盆休み・年末年始を除く、9：00～18：00（日曜・月曜・第3土曜定休）
賃貸事業部 管理課

駐車場の運営・管理のことなら 052-824-3432 相談無料！相談無料！

BROTHER PARKING

ブラザーパーキングのご案内
QRコードを読み取ると各パーキングのGoogle MAPが表示されます。
※機種によっては読み取りにくい場合があります。ご了承ください。　※隣接したQRコードが読み取られる場合は、当該QRコード以外を隠すなどし、読み取ってください。

飯田街道

豊田西バイパス

赤池駅

ブラザー赤池南

総台数
40台第1パーキング（屋内北）

総台数屋上パーキング

総台数
32台第2パーキング（屋内南）

ブラザー赤池南 第4パーキング

フラップレスパーキング
地下鉄「赤池」駅1番出入口 目の前

総台数
14台ブラザー赤池駅前パーキング

前払いチケット制

前払いチケット制

65台




